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Pojemnik na produkty spożywcze, szczególni e na przyprawy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na produkty 

spożywcze, szczególnie na przyprawy. Pojemnik może znajdować 

zastosowanie jako opakowanie innych produktów spożywczych, takich 

jak: sól, zioła itd. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 

strukturę i materiał. Pojemnik, zgodnie ze wzorem przemysłowym, 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonej fotografii, na której fig.l - ilustruje pojemnik w widoku 

perspektywicznym, z półprofilu, fig.2 - uwidacznia pojemnik w widoku 

z góry, z widocznymi otworami, zamykanymi klapkami. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany także na załączonym jysunku, 

gdzie fig. 3 - pokazuje pojemnik w widoku perspektywicznym z 

półprofilu, zaś fog.4 - uwidacznia pojemnik w widoku z góry, od strony 

uchylnych klapek. 

Pojemnik, szczególnie na przyprawy, zgodnie ze wzorem 

przemysłowym może być wykonany ze szkła lub z tworzyw sztucznych. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, przedstawionego na 

załączonej fotografii fig.l i fig.2 oraz na załączonym rysunku, fig.3 i 

fig.4 - należy zaliczyć, że pojemnik na produkty spożywcze, 

szczególnie na przyprawy jest ukształtowany w formie bryły, 

przypominającej w swej formie wydłużony prostopadłościan. Pojemnik 

składa się z przeźroczystej pojemnikowęj części 1 oraz z nasadki 2. W 

widoku z góry bryła pojemnika ma zarys zbliżony do prostokąta o 

zaokrąglonych narożach 3 i nieco wypukłych ściankach 4 . Przednia 

ścianka i tylna ścianka pojemnikowej części 1, nieco poniżej krawędzi 

5A i nieco powyżej krawędzi 5B mają ukośne ścięcia 6, tworząc 

pośrodku tych ścianek wklęsłości 7A i 7B. W górnej powierzchni 

nasadki 2 znajdują się, rozmieszczone po obu stronach osi, odchylane w 

kierunku osi uchylne klapki 8A i 8B. Klapki 8A i 8B stanowią 

zamknięcie otworów w powierzchni nasadki 2. Klapka 8A jest 

przeznaczona do zamykania części powierzchni nasadki 2, w której są 

wykonane okrągłe, niewielkie otwory, rozmieszczone jeden obok 

drugiego, wzdłuż linii łukowej. Klapka 8B służy do zamykania części 

powierzchni nasadki 2, w której jest wykonany otwór o zarysie 

zbliżonym do kształtu nerki. 
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